



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA**
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 24.03.2025 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy II

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Kompleksowa dostawa – sprzedaż i przesył gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do obiektów Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Rzeszowie ul. Wierzbowa 16, w Sanoku, ul. Jezierskiego 39 i Tarnobrzegu ul.1 Maja 5”

Znak sprawy: OZ.272.1.17.2025.KL

Wojewódzka Stacja Sanitarно- Epidemiologiczna w Rzeszowie, przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21.03.2025 r. i dotyczyły zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników:

Pytanie 1

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem.

Zamawiający załącza wymagane oświadczenia.

Zamawiający informuje, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej.

Pytanie 2

W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej. Modyfikacja formularza ofertowego nie jest zatem konieczna.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament w przypadku zatwierdzenia nowej Taryfy Wykonawcy przez Prezesa URE? Wykonawca wyjaśnia, że cena za paliwo gazowe oraz stawka opłaty abonamentowej będą zależne od zatwierdzonej Taryfy Sprzedawcy przez Prezesa URE, gdzie może nastąpić wzrost lub spadek cen i stawek opłat.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe jeśli zmiany te znajdą odzwierciedlenie w przepisach prawa.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%. W przypadku braku zgody, Wykonawca prosi o procentowe maksymalne odchylenia ponad zamówienia podstawowe.

Odpowiedź:

Wolumen został podany za przewidywane roczne zużycie paliwa na bazie roku 2024. Przewidywane odchylenie wolumenu nie przekroczy +/- 20%. Zamawiający natomiast przewiduje płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów o których mowa w pytaniu.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie numerów punktów poboru gazu, których dotyczy postępowanie.

Odpowiedź:

Jezierskiego 39, 38-500 Sanok:	8018590365500019335884
Jezierskiego 39, 38-500 Sanok:	8018590365500071527760
Wierzbowa 16, 35-001 Rzeszów:	8018590365500084817322
1 Maja 5, 39-400 Tarnobrzeg:	8018590365500086117178

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11:

Wykonawca prosi o dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących w OSD. Wskazane grupy taryfowe w dokumentacji przetargowej są oznaczeniem konkretnego sprzedawcy.

Odpowiedź:

WSSE w Rzeszowie, ul. Wierzbowa 16: W – 3.6

WSSE w Rzeszowie Pracownia w Sanoku, ul. Jezierskiego 39: W – 5.1., W – 1.1.

WSSE w Rzeszowie Pracownia w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 5: W – 3.6

lub równoważne.

Pytanie 12:

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz z ostatnimi fakturami? W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza prawidłowość podanych informacji oraz wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13:

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Ul. Jezierskiego 39, 38-500 Sanok: 8018590365500019335884 – miasto Sanok, gmina Sanok, powiat sanocki, województwo podkarpackie;

Ul. Jezierskiego 39, 38-500 Sanok: 8018590365500071527760 – jak wyżej;

Ul. Wierzbowa 16, 35-001 Rzeszów: 8018590365500084817322 – miasto Rzeszów, gmina Rzeszów, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie;

Ul. 1 Maja 5, 39-400 Tarnobrzeg: 8018590365500086117178 – miasto Tarnobrzeg, gmina Tarnobrzeg, powiat tarnobrzegi, województwo podkarpackie.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT, uwzględniających każdy punkt poboru gazu osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

DYREKTOR
dr inż. Adam Sidor

